



CONFRONTO STAGIONE FW25-FW26

SEASON COMPARISON FW25-FW26

COLLEZIONE FW25

COLLEZIONE FW26

TIPOLOGIA LAVORAZIONE	COD. LAVORAZIONE	COPIE	COSTO UNIT.	TOTALE		COD. L AVORAZIONE	COPIE	COSTO UNIT.	TOTALE
STICKER PER TINTI IN PEZZA (TINTI FILO)	-	-	-	-		IN PREVISIONE	-	-	-
STICKER PER TINTI IN PEZZA BLOCCO 1	TS00003	8.400	€0,07	€588		IN PREVISIONE	-	-	-
STICKER TINTI IN PEZZA BLOCCO 2	TS00007	1.560	€0,14	€218		IN PREVISIONE	-	-	-
SACCHETTI-RACCOGLITORI PER TINTI IN PEZZA	-	-	-	-		IN PREVISIONE	-	-	-
COPERTINE RACCOGLITORI MORBIDI TINTI TP	TS00004	330	€18	€5.940		-	-	-	-
ETICHETTE ADESIVE AQUAWOOL	TS00001	1.000	€0,24	€240		-	-	-	-
COPERTINE CARTELLE COLORE TINTI IN PEZZA	TS00002	-	-	-		LAV.INT?	-	-	-
COPERTINE RACCOGLITORI FIERA RIGIDI	TS00004	450	€18	€8.100		IN PREVISIONE	-	-	-
APPENDINI TESSUTI DI SONDRIO	?	3.600	€1,59	€5.724		TS00037	8.000	€1,32	€10.560
APPENDINI TESSUTI DI SONDRIO AGGIUNTIVI	TS0004BIS	1.000	€1.92	€1.920		-	-	-	-
APPENDINI FOSSATI	-	-	-	-		TS00038	1.000	€1.66	€1.660
PORTA TESSUTO TS E DALSASSO	TS00009	20.000	€0.12	€2.400		TS00036	20.000	€0.11	€2.200
COPERTINE RACCOGLITORI TINTI IN PEZZA 2	TS00004	210	€23,9	€5.019		-	-	-	-
CONFEZIONAMENTO CASCATE ARTIGIANALE	TS00000BIS5	30	€5.16	€154.8		-	-	-	-
STAMPA CARTELLA COLORE ARTIGIANALE	-	-	-	-		TS00039	400	€2.7	€1.080
CONFEZIONAMENTO CC TP CLIENTI ELITE	TS000008	300	€1.61	€483		TS00039	400	€1.288	€512.20
CONFEZIONAMENTO CC TP CLIENTI COTONE	TS000008	500	€1.51	€759		TS00039	350	€2.116	€740.6
STAMPA CC TP CLIENTI MOLESKIN	TS000008	500	€1.05	€525		-	-	-	-

COLLEZIONE FW25

COLLEZIONE FW26

TIPOLOGIA LAVORAZIONE	COD. LAVORAZIONE	COPIE	COSTO UNIT.	TOTALE		COD. L AVORAZIONE	COPIE	COSTO UNIT.	TOTALE
STAMPA CARTELLA COLORE ELITE CLIENTI	TS00008	300	€1.75	€525		TS00039	400	€2.7	€1.080
STAMPA CARTELLA COLORE COTONE CLIENTI	TS00008	500	€2,7	€1.350		TS00039	350	€2.7	€945
STAMPA CARTELLA COLORE DEEP CLIENTI	TS00008	500	€2.7	€1.350		TS00039	1.000	€1.62	€1.620
STAMPA CARTELLA COLORE ACADEMY CLIENTI	TS00008	750	€2.7	€2.025		TS00039	400	€2.7	€1.080
CASCATE COTONE X INTERNO CAMP.	TS00008	30	€5.52	€165.6		-	-	-	-
PORTA VARIANTI CLIENTI 1 ANTA TS	-	-	-	-		TS00041	8.000	€0.16	€1.280
PORTA VARIANTI CLIENTI 2 ANTE TS	-	-	-	-		TS00041	5.000	€0.27	€1.350
PORTA VARIANTI CLIENTI 3 ANTE TS	-	-	-	-		TS00041	5.000	€0.36	€1.800
PORTA VARIANTI CLIENTI 1 ANTA DS	TS00009BIS1	5.000	€0.16	€800		TS00042	5.000	€0.16	€800
PORTA VARIANTI CLIENTI 2 ANTE DS	-	-	-	-		TS00042	5.000	€0.33	€1.650
PORTA VARIANTI CLIENTI 7 ANTE DS	-	-	-	-		TS00042	3.000	€0.78	€2.340
PORTA TESSUTO FIERA 1 ANTA DS	-	-	-	-		TS00042	3.000	€0.24	€720
NUOVO RACCOGLITORE X CAVALLOTTI PT	-	-	-	-		QUANTI SARANNO	??	??	??
PORTA TESSUTO FORATO X CAVALLOTTI PT	-	-	-	-		IN PREVISIONE	8.000**	-	-
STAMPA CARTELLA COLORE ELITE CLIENTI AGG.	TS00010	300	€1.75	€525		-	-	-	-
PORTA VARIANTI CLIENTI 7 ANTE TS	TS00009BIS2	2.000	€0.98	€1.960		-	-	-	-

**IL NUMERO VARIERÀ IN BASE AL QUANTITATIVO DEI TINTI IN PEZZA. SENTIRE DANIELA

TOTALE COSTI

FW25

€40.771,4

FW26

€31.417*

*VALORE NON DEFINITIVO

PER IL DETTAGLIO DEI PREVENTIVI RIPORTATI COLLEGARSI A: WWW.TESSUTIDISONDRIO.IT/RICHIESTE-PREVENTIVI

ATTENZIONE: A QUESTE CIFRE MANCANO SPESE DEI TONER E DI TUTTI GLI ELEMENTI CONSUMABILI INTERNI ALL'AZIENDA. NON SONO STATI PRESI A CONFRONTO I PRODOTTI CONSIDERABILI COME EXTRA STAGIONE, CHE È POSSIBILE TROVARE SUL SITO DI RICHIESTA PREVENTIVI (BUSTE, ETICHETTE IN TESSUTO, CARTA INTERNA, INCHIOSTRI, ECC.)



Tessiamo una Storia Italiana